
 
 

Delock Κυτίο Σύνδεσης Οπτικών Ινών 2 x SC/APC
Απλό με σετ ακραίου καλωδίου 20 μ.
 

 

Περιγραφή
 

Το προ-συναρμολογημένο σετ σύνδεσης FTTH της Delock είναι
ιδανικό για γρήγορη και ασφαλή ρύθμιση του δικτύου οπτικών ινών
σε κτίρια.

Κυτίο σύνδεσης για τοποθέτηση σε τοίχο και τροχιά DIN
Το κυτίο σύνδεσης διαθέτει ανοίγματα τοποθέτησης για στερέωση
σε καλυμμένα και κοίλα κυτία τοίχου. Τα ενσωματωμένα κλιπ
επιτρέπουν την τοποθέτηση σε μια τροχιά DIN των 35 χιλ.
οριζόντια και κάθετα.

Με ακραίο καλώδιο FTTH
Το ακραίο καλώδιο βρίσκεται σε ένα καρούλι σε ένα χάρτινο κουτί
και τα καλώδια είναι ήδη τοποθετημένα στο κυτίο σύνδεσης. Το
κλειστό χάρτινο κουτί επιτρέπει στα καλώδια να τραβηχτούν
εύκολα προς τα έξω και να τοποθετηθούν απευθείας στη φωλιά
διανομέα.

 

Αρ. προϊόντος 85932
 

 EAN: 4043619859320
 

Χώρα προέλευσης: China
 

Συσκευασία: Συσκευασία

 

 

Χαρακτηριστικά

Κουτί σύνδεσης οπτικών ινών για εφαρμογές FTTH
Κυτίο σύνδεσης με Απλούς ζεύκτες 2 x SC/APC
4 υποδοχές για σύζευξη SC Simplex ή LC Duplex
Διάδρομος στερέωσης DIN: 35 χιλ.
Τοποθέτηση σε τοίχο
Διάμετρος καλωδίου: περίπου 4 mm
Ακραίο καλώδιο με ίνα G657.A1
Υλικό υποδοχής καλωδίου: LSOH
Μήκος καλωδίου: περίπου 20 m
Κατάλληλο για εσωτερική και εξωτερική χρήση
Θερμοκρασία περιβάλλοντος: -40 °C ~ 85 °C
Περίβλημα Χρώμα: λευκό
Υλικό περιβλήματος: ABS
Διαστάσεις (ΜxΠxΥ): περ. 260 x 260 x 60 mm
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Περιεχόμενα συσκευασίας

Σετ σύνδεσης οπτικών ινών

 
 

Εικόνες
 

 

 

© 2024 by Delock. Όλες οι επωνυμίες και τα σύμβολα που αναφέρονται στο παρόν ανήκουν στον
αντίστοιχο δημιουργό. Εξαιρούνται σφάλματα εκτύπωσης, αλλαγές και άλλου τύπου σφάλματα.

www.delock.com
85932

2 / 3
25.01.2023



  General  

   Mounting type:
 

  
 

Τοποθέτηση σε τοίχο
Διάδρομος στερέωσης DIN: 35 χιλ.
 

 

   
  Technical characteristics  

   Θερμοκρασία λειτουργίας:
 

  
 

-40 °C ~ 85 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Περίβλημα Χρώμα:
 

  
 

λευκό
 

 

   Υλικό περιβλήματος:
 

  
 

ABS
 

 

   Μήκος καλωδίου:
 

  
 

20 m
 

 

   Διάμετρος καλωδίου:
 

  
 

4 mm
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